



Závěrečné vyúčtování „ZŠ Pohůrecká – Rekonstrukce školního hřiště“

číslo smlouvy objednatele: 2017001997
číslo smlouvy zhotovitele: 518-063-0051
číslo veřejné zakázky: 17136

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** Statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Lenkou Růžičkovou, zaměstnankyní investičního odboru Magistrátu města České Budějovice
- IČ: 002 44 732
DIČ: CZ 00244732 (jsme plátce DPH)
bankovní spojení: České Budějovice, a. s., pobočka České Budějovice
č. účtu.: 4209522/0800
kontakt: tel.: +420 386 802 201, +420 386 802 208
dále jako Objednatel

- 1.2. Zhotovitel** SWIETELSKY stavební s.r.o.
sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu Č.Budějovice, C8032
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
zastoupen: Robert Běhal, ředitel závodu SPORT.STAVBY
Zdeněk Liška, ředitel oblasti Sportovní povrchy

kontaktní údaje:



bankovní spojení:
číslo účtu:
dále jako Zhotovitel

2. Účel a Předmět závěrečného vyúčtování

- 2.1.** Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30. 8. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 2017001997), dále jen Smlouva, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele zhotovit dílo označené jako „ZŠ Pohůrecká – Rekonstrukce školního hřiště“ a závazek objednatele za předané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.
- 2.2.** Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení závěrečného vyúčtování závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 17136, které nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon). Závěrečné vyúčtování závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
- 2.3.** Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto článku uzavírají smluvní strany v souladu s ust. bodu 17.3 a bodu 5.5. Smlouvy toto Závěrečné vyúčtování, jehož předmětem je změna bodu 5.2. Smlouvy – cenové podmínky.

Bod 5.2. Smlouvy nově zní:

5. Cenové podmínky

5.2. V souladu s tímto rozpočtem a změnovým listem č. 1 činí celková cena díla:

1.715.802,52 Kč bez DPH

(slovy: jedenmilionšedemsetpatnácttisícosmsetdva korun českých padesát dva haléře)

K takto sjednané ceně bude účtována DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Název	Cena bez DPH
Smlouva o dílo	1 894 792,99
Dodatek č. 1 – ZL č. 1	- 178 990,47
Konečná cena	1 715 802,52

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Toto Závěrečné vyúčtování nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran tohoto Dodatku č. 1. Účinnosti toto Závěrečné vyúčtování nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.
- 3.2. Toto Závěrečné vyúčtování je vyhotoveno v šesti (6) provedeních, každý o síle originálu, z nichž zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel čtyři (4) vyhotovení.
- 3.3. Tímto Závěrečným vyúčtováním nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
- 3.4. V otázkách neupravených tímto Závěrečným vyúčtováním nebo Smlouvou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 3.5. Smluvní strany Závěrečného vyúčtování souhlasně prohlašují, že si Závěrečné vyúčtování přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá toto Závěrečné vyúčtování uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění tohoto Závěrečného vyúčtování včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplyvá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen toto Závěrečné vyúčtování či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Závěrečného vyúčtování nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.
- 3.7. Uzavření tohoto Závěrečného vyúčtování bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění změn a doplňků, schváleno usnesením Rady města ze dne 21. 5. 2018 č. 689/2018.
- 3.8. Nedílnou součástí tohoto Závěrečného vyúčtování jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list ZL č. 1

V Českých Budějovicích, dne

28-05-2018

[Redacted signature]

Ing. Petr Holický
Náměstek primátora
Statutárního města České Budějovice



V Českých Budějovicích, dne 23.5.2018

[Redacted signature]

Robert Běhal
ředitel závazku
SPORTOVNÍ STAVBY
Zdeněk Liška
ředitel oblasti
Sportovní povrchy
SWIETEK
CR - 377 01 Jindřichův Hradec, U Paneláry 831/1
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

stavba :

ZŠ Pohorecká - Rekonstrukce školního hřiště

číslo SOD :

S18-063-0051; 2017001997

změnový list č. :

ZL 01

Název části stavby dotčené stavbou

Díl 798 - Ostatní výrobky a dodávky - oplocení hřiště

Popis změny technického řešení

Po fyzickém vytýčení kabelu NN bylo zjištěno, že není potřeba realizovat přeložku tohoto kabelu. Dále v PD byly navrženy ocelové sloupky po cca 10 m na kterých je zavěšena záchytná síť. Dle zkušeností zhotovitele je vhodnější řešení s větším počtem sloupků s mezerami cca 4 m. Síť se minimálně prověšuje a její trvanlivost je podstatně vyšší. Z toho důvodu byla provedena změna 8 ks původních sloupků za 30 ks slouplů typu TR 63/3mm pozink, délka 5 m, výška nadzemní části 4 m se vzpěrami TR 48/3mm. Změna ve výšce záchytné sítě z 6 m na 4m dle PD a zároveň změna v síle sítě z 3 mm na 4mm kvůli vyšší životnosti a odolnosti.

Rekapitulace méněprací a víceprací

	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
méněpráce	-342 300,47 Kč	-71 883,10 Kč	-414 183,57 Kč
vícepráce	163 310,00 Kč	34 295,10 Kč	197 605,10 Kč
rozdíl	-178 990,47 Kč	-37 588,00 Kč	-216 578,47 Kč

Zástupce zhotovitele

Jméno :

VIRI ŠEBESTA

Podpis :

Datum :

14-05-2018

Zástupce objednatele

Jméno :

LENKA RŮŽIČKOVÁ

Podpis :

Datum :

22.5.2018

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiční odbor
oddělení přípravy a realizace
vodohospodářských staveb

TDI, PD

VĚROSLAV JANDA

Datum

14-05-2018

Jméno

[Redacted signature]

ZL1

Měněpráce - oplocení

62	798000011V03	D+M ocelového sloupu meziklehlého pozice O3	soubor	-4 00000	6 761,32	-23 045,28
63	798000011V04	D+M ocelového sloupu příhradového rohového, pozice O4	soubor	-4 00000	12 071,33	-48 285,32
65	798000011V06	D+M ochranné síťe výšky 6000mm, pozice O6	bm	-184,00000	584,38	-137 522,24
		Celkem				-178 852,84 Kč

Měněpráce - elektromontáže

67	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, Ø 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	-44,50000	137,11	-6 101,40
		přeložka 44,5		44,5		
68	210220001RT2	Svarka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	-4,00000	27,93	-111,72
		přeložka 4		4		
69	210810005RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² volně uloženy, včetně dodávky kabelu	m	-44,50000	110,80	-4 930,60
		přeložka 44,5		44,5		
70	210810014RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 žily, 16-25 mm ² volně uloženy, včetně dodávky kabelu 4x16 mm ²	m	-44,50000	327,60	-14 587,10
		přeložka 44,5		44,5		
71	210102001V01	Spojka kabelová pro kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² , včetně dodávky spojky	kus	-2,00000	216,14	-438,28
		přeložka 2		2		
72	210102005V01	Spojka kabelová pro kabel CYKY-m 750 V 4x16 mm ² včetně dodávky spojky	kus	-2,00000	311,18	-622,38
		přeložka 2		2		
7	005231010R	Revize elektroinstalace	Soubor	-1,00000	9 875,54	-9 875,54
3	005250010V01	Stavba zatlačovací zkouška	Soubor	-1,00000	9 838,58	-9 838,58
		Celkem				-46 306,56

Měněpráce - zemní práce pro přeložku NN

73	199000002R00	Příplatek za skládku hominy 1-4	m ³	-3,11500	3 219,74	-10 029,49
		přeložka 44,5°0,35°0 2		3,115		
74	460010011RT1	Vytýčení trasy nn vedení v přehled terénu, v obci, délka trasy do 100 m	km	-0,04450	8 995,98	-311,32
		přeložka 0 0445		0 0445		
75	460030011R00	Seymuti dřvu	m ²	-15,57500	58,50	-833,28
		přeložka 44,5°0,35		15 575		
76	460200164RT1	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm, hor 4, strojní výkop rýhy	m	-44,50000	148,78	-8 531,71
		přeložka 44,5		44,5		
77	460230004RT1	Rýha pro kabelovou spojku do 10 kV, homina 4, ruční výkop rýhy	kus	-2,00000	1 260,63	-2 521,26
		přeložka 2		2		
78	460420018RT3	Zřízení kabelového lžže v rýze 4 do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 20 cm	m	-44,50000	122,08	-5 432,58
		přeložka 44,5		44,5		
79	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	-44,50000	12,98	-549,58
		přeložka 44,5		44,5		
80	460570144R00	Zához rýhy 35/60 cm, homina třídy 4, se zhutněním	m	-44,50000	35,67	-1 587,32
		přeložka 44,5		44,5		
81	460600001RT6	Naložení a odvoz zemlny, odvoz na vzdálenost 10000 m	m ³	-3,11500	219,48	-693,68
		přeložka 44,5°0,35°0 2		3,115		
82	460600002R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m	m ³	-15,57500	41,18	-640,91
		Položka pořadí 81 3,11500*5		15,575		
83	460620001RT1	Položení dřvu, ruční položení dřvu, kropení	m ²	-15,57500	89,76	-819,57
		přeložka 44 5°0 35		15 575		
		Celkem				-29 740,66 Kč

Měněpráce - drenáže

1	113108412R00	Odstáraní podkladu pl. nad 50 m ² , živoce tl. 12 cm	m ²	-38 00000	71,70	-2 581,20
SO 01 - D1.1.2 ZÁKLADY A DRENÁŽNÍ SYSTÉM						
odstáraní stávajícího krytu pro realizaci drenáže-oceděno z CAD				78,98		
5	132301111R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 4 do 100 m ³ STROJNĚ	m ³	-25,00000	518,24	-15 456,00
SO 01 - D1.1.2 ZÁKLADY A DRENÁŽNÍ SYSTÉM						
výkop pro drenáž v prostoru hlísté-průměrná hloubka uvažována 70cm (včetně podkladních vrstev stávajícího povrchu) (21,98*5+23,90*4+2)*0,4*0,7				58,072		
odvod drenážního potrubí do kanalizace						
šířka na dně výkopu 0,6m						
hloubka výkopu 1,2m						
úhel sklonu výkopu od paty 0° alpha						
úhel sklonu výkopu od paty 0° beta						
délka výkopu 4,2m						
objem výkopu (m ³) 3,02				3,02		
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m	m ³	-25,00000	223,83	-5 595,75
Položka pořadí 3 241 87350				241,8735		
Položka pořadí 5 61 09200				61,092		
Položka pořadí 7 12,48800				12,468		
Položka pořadí 14 1,80000*1				-1,85		
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor 1-4 za další 1 km	m ³	-125,00000	12,33	-1 541,25
Položka pořadí 10 313,54350*5				1567,7175		
13	171201101R00	Uložení sypaniny do nospů nezhuťnutých	m ³	-25,00000	17,45	-435,50
Položka pořadí 10 313,54350				313,5435		
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m ³	-25,00000	255,78	-6 394,50
Položka pořadí 10 313,54350				313,5435		
28	212755116R00	Traťvody z drenážních trubek DN 15 cm bez lože	m	-90,00000	252,88	-22 768,20
SO 01 - D1.1.2 ZÁKLADY A DRENÁŽNÍ SYSTÉM 21,98*5+23,90*4+2				207,4		
27	213151121R00	Montáž geotextilie	m ²	-20,98000	18,07	-379,11
SO 01 - D1.1.2 ZÁKLADY A DRENÁŽNÍ SYSTÉM				58,072		
(21,98*5+23,90*4+2)*0,4*0,7						
31	212561111V01	Výplň odvodňov. ust.vodů kam. hrubě drčen 16/22 mm	m ³	-25,00000	793,88	-19 849,50
SO 01 - D1.1.2 ZÁKLADY A DRENÁŽNÍ SYSTÉM						
výkop pro drenáž v prostoru hlísté-průměrná hloubka uvažována 70cm (včetně podkladních vrstev stávajícího povrchu) (21,98*5+23,90*4+2)*0,4*0,7				58,072		
32	67352005V01	Geotextilie netkaná 400 g/m ²	m ²	-20,98000	36,53	-769,50
Položka pořadí 27 59 07200*1,05				60,6756		
46	319735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	-95,00000	122,42	-11 829,90
SO 01 - D1.1.2 ZÁKLADY A DRENÁŽNÍ SYSTÉM 21,98*8+23,90*6				319,08		

		Celkem				-87 400,41 Kč
--	--	---------------	--	--	--	----------------------

Celkem měněpráce -342 300,47 Kč

Vícepráce - oplocení

61	796000011V02	D+M ocelového sloupku TR 63/3mm pozink, délka 5m, výška nadzemní část 4 m, vzpěry TR 4E/3mm,	ks	31,00000	2 150,00	66 650,00
62	R100	D+M ocelové vzpěry pozink do betonové patky	ks	8,00000	525,00	4 200,00
74	R23	D+M ochranné síť výšky 4000mm, dko 45/45/4mm polypropylen	bm	92,00000	1 005,00	92 450,00
Celkem vícepráce						163 310,00 Kč